



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jamden Regional Food ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

Company reg. no. 33 49 26 34

Annual report

1 March 2022 - 28 February 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

Douglas Garth Ross
Chairman of the meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|---|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 March 2022 - 28 February 2023 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

| | |
|------------------------|--|
| The company | Jamden Regional Food ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| | Company reg. no. 33 49 26 34 Established: 25 January 2011 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 March - 28 February |
| Executive board | Seth Michael Wright Douglas Garth Ross John Stuart Ross |
| Auditors | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Parent company | Jamden Holdings ApS |



Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is rental of properties within the retail business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 31.239.167 against DKK 27.612.675 last year. Net profit totals DKK 20.050.207 against DKK 19.290.826 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



Income statement 1 March - 28 February

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Gross profit | 31.239.167 | 27.612.675 |
| Value adjustment of investment property | -1.181.231 | 705.487 |
| 1 Staff costs | <u>-850.628</u> | <u>-802.807</u> |
| Operating profit | 29.207.308 | 27.515.355 |
| Other financial income | 16.074 | 12.742 |
| 2 Other financial expenses | <u>-3.598.645</u> | <u>-2.364.515</u> |
| Pre-tax net profit | 25.624.737 | 25.163.582 |
| Tax on net profit for the year | <u>-5.574.530</u> | <u>-5.872.756</u> |
| Net profit for the year | <u>20.050.207</u> | <u>19.290.826</u> |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | <u>20.050.207</u> | <u>19.290.826</u> |
| Total allocations and transfers | <u>20.050.207</u> | <u>19.290.826</u> |



Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

| Assets | | | |
|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Non-current assets | | | |
| 3 | Investment property | 489.680.594 | 396.046.886 |
| | Total property, plant, and equipment | <u>489.680.594</u> | <u>396.046.886</u> |
| | Total non-current assets | <u>489.680.594</u> | <u>396.046.886</u> |
| Current assets | | | |
| | Trade receivables | 624.881 | 386.188 |
| | Other receivables | 18.519 | 0 |
| | Prepayments | 591.874 | 468.210 |
| | Total receivables | <u>1.235.274</u> | <u>854.398</u> |
| | Cash and cash equivalents | <u>10.124.537</u> | <u>10.222.474</u> |
| | Total current assets | <u>11.359.811</u> | <u>11.076.872</u> |
| | Total assets | <u>501.040.405</u> | <u>407.123.758</u> |



Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|--|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Equity | | | |
| 4 | Contributed capital | 3.180.001 | 3.180.001 |
| | Retained earnings | <u>175.628.551</u> | <u>155.578.344</u> |
| | Total equity | <u>178.808.552</u> | <u>158.758.345</u> |
| Provisions | | | |
| | Provisions for deferred tax | <u>24.477.444</u> | <u>21.066.888</u> |
| | Total provisions | <u>24.477.444</u> | <u>21.066.888</u> |
| Liabilities other than provisions | | | |
| | Mortgage loans | 191.323.559 | 164.562.489 |
| | Deposits | 2.885.710 | 2.718.633 |
| | Payables to group enterprises | <u>84.385.681</u> | <u>44.237.091</u> |
| 5 | Total long term liabilities other than provisions | <u>278.594.950</u> | <u>211.518.213</u> |
| 5 | Current portion of long term liabilities | 12.160.778 | 11.875.000 |
| | Trade payables | 201.894 | 226.128 |
| | Income tax payable | 2.227.249 | 463.265 |
| | Other payables | 4.020.653 | 2.862.967 |
| | Deferred income | <u>548.885</u> | <u>352.952</u> |
| | Total short term liabilities other than provisions | <u>19.159.459</u> | <u>15.780.312</u> |
| | Total liabilities other than provisions | <u>297.754.409</u> | <u>227.298.525</u> |
| | Total equity and liabilities | <u>501.040.405</u> | <u>407.123.758</u> |

6 **Charges and security**

7 **Contingencies**



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Equity 1 March 2021 | 3.180.001 | 136.287.518 | 139.467.519 |
| Profit for the year brought forward | 0 | 19.290.826 | 19.290.826 |
| Equity 1 March 2022 | 3.180.001 | 155.578.344 | 158.758.345 |
| Profit for the year brought forward | 0 | 20.050.207 | 20.050.207 |
| | 3.180.001 | 175.628.551 | 178.808.552 |



Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 797.060 | 751.335 |
| Pension costs | 51.296 | 49.200 |
| Other costs for social security | 2.272 | 2.272 |
| | <u>850.628</u> | <u>802.807</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Other financial expenses | | |
| Other financial costs | 3.598.645 | 2.364.515 |
| | <u>3.598.645</u> | <u>2.364.515</u> |
| | | |
| 3. Investment property | | |
| Cost opening balance | 361.349.989 | 343.804.014 |
| Additions during the year | 94.814.939 | 17.545.975 |
| Cost end of period | <u>456.164.928</u> | <u>361.349.989</u> |
| | | |
| Fair value adjustment opening balance | 34.696.897 | 33.991.410 |
| Adjust of the year to fair value | -1.181.231 | 705.487 |
| Fair value adjustment end of period | <u>33.515.666</u> | <u>34.696.897</u> |
| | | |
| Carrying amount, end of period | <u>489.680.594</u> | <u>396.046.886</u> |

The company's property portfolio consists of 17 properties located in Frederikssund, Silkeborg, Horsens, Kolding, Malling, Odense, Ringsted, Næstved, Slagelse, Holbæk, Snekkersten, Randers, Vissenbjerg, Svenstrup and Jylland.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.



Notes

All amounts in DKK.

3. Investment property (continued)

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The determination of the market value (carrying value) is based on the following rates of return and key factors:

| | |
|---------------------------------|-------------|
| Weighted average rate of return | 6,41 % |
| Highest rate of return | 9,50% |
| Lowest rate of return | 6,00 % |
| Net operating profit | 31.387 TDKK |

Sensitivity analysis:

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

The survey below shows how the measurement of the property portfolio is affected when the rates of return are increased and decreased, respectively:

| Rate of return | Value of property portfolio | Carrying amount | Adjustment |
|----------------|-----------------------------|-----------------|-------------|
| -0,5% | 532.020.503 | 489.680.594 | 42.339.909 |
| +0,5% | 453.653.709 | 489.680.594 | -36.026.885 |

4. Contributed capital

Within the past 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

- 2018/19, capital increase of 1 DKK.



Notes

All amounts in DKK.

5. Long term liabilities other than provisions

| | <u>Total payables 28 Feb 2023</u> | <u>Current portion of long term payables</u> | <u>Long term payables 28 Feb 2023</u> | <u>Outstanding payables after 5 years</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|--|---|---|
| Mortgage loans | 203.484.337 | 12.160.778 | 191.323.559 | 140.253.955 |
| Deposits | 2.885.710 | 0 | 2.885.710 | 2.885.710 |
| Payables to group enterprises | 84.385.681 | 0 | 84.385.681 | 0 |
| | <u>290.755.728</u> | <u>12.160.778</u> | <u>278.594.950</u> | <u>143.139.665</u> |

6. Charges and security

As collateral for mortgage loans, TDKK 203.484, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK 489.681 at 28 February 2023.

For all balances with Danske Bank in the sister company Jamden Industrial ApS, the company has provided a guarantee. Jamden Industrial ApS has an outstanding amount with Danske Bank totaling TDKK 94.300 at year end, related to the mortgage debt.

7. Contingencies

Joint taxation

With Jamden Holdings ApS, company reg. no 39159929 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


